

Zakwitł kwiat jednej nocy

W domu państwa Sobczaków zakwitł „kwiat jednej nocy”. A jeśli okaże się, że kwiat kwitnie dłużej, to radość z obcowania z jego pięknem będzie jeszcze większa.



Słonecznik aż do słońca!

Takiego słonecznika, sięgającego słońca (a przynajmniej dachu), wyhodowała pani Urszula z Biskupic Zabarycznych. Wysokość 270 cm może doprowadzić do prawdziwego zawrotu głowy!

Pani Urszuli gratulujemy tak wielkich ogrodniczych osiągnięć i dziękujemy za nadesłane zdjęcie.



Kolejna zebra na Leśnej



W minionym tygodniu drogowcy wymalowali na ul. Leśnej w Ostrzeszowie nowe przejście dla pieszych (mniej więcej w połowie jej długości).

Niedawno również nowe przejścia powstały w Kobylej Górze (przy stadionie i przy DPS-ie).

MASECZKI WŁÓŻ - zrób zdjęcie i przyślij do nas!

Zapraszamy do nadsylenia fotografii z maseczkowym uśmiechem - i do koronawirusa trzeba nabrać zdrowego dystansu. Dziękujemy za kolejne zdjęcia.

Spośród nadesłanych zdjęć wybierzemy kilka najciekawszych, których autorzy otrzymają jednego z naszych misiów. (red.)



W tym roku nawet wakacje „na bali” spędzamy w maseczkach :) Zdjęcie przesłała Daria

Nasza zabawa, choć na szczęście powiat znajduje się już w strefie zielonej, jest ciągle aktualna, bo noszenie maseczek w wielu miejscach nadal obowiązuje. Nie lekceważmy tego zalecenia, nawet jeśli ktoś będzie nam mówił, że wirusa nie ma, że to nic nie daje... Chrońmy siebie i innych!

Zdjęcia w maseczkach prosimy przysyłać na adres: poczta@czasostrzeszowski.pl lub mms: 697 021 652.



Adrianna w maseczce z witaminkami

Mega-kabaczek

Gaja Kwasińska z Parzynowa prezentuje nad wyraz wyrosniętego kabaczka - warzywo mierzy 64 cm, a waży prawie 4 kilogramy!

Jak dowiedzieliśmy się od taty dziewczynki, wyhodował w przydomowym ogródku.



„Walka” trwa



Samochód dostawczy stojący hasłami anty LGBT jeździł parę dni temu po naszej okolicy. Zauważyliśmy go stojącego awaryjnie przy „11”. W Ostrzeszowie był najprawdopodobniej tylko przejazdem.



Cegielki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie
okolicznościowe i niedzielny obiad

Informacja na temat oferty weselnej
i rezerwacja stolików w restauracji:

609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłwiejska 101

www.facebook.com/CegielkiWLesie

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Krem z kiszzonego ogórka z grzankami, pieczeń z karkówki, kluski z dziurką, kapusta kiszona gotowana.